Imagine. Model. Make.
CSTB
AT 3/09-615
Plaka Titan
Glijdeuvels voor opname van dwarskrachten
ter hoogte van dilatatievoegen
Constructieve Verbindingen
Dwarskrachtverbindingen

n	�Staal met hoge weerstand type
EN 4462. Dit staal heeft bovendien een
uitstekende weerstand tegen corrosie,
duidelijk beter dan de huidige RVS
types 304 en 316. Het materiaal is licht
magnetisch.
Glijhuls
Stap 2
Ronde PVC huls
Ovale PVC huls
Ronde huls in RVS 304
Rechthoekige
huls in RVS
Code Ø deuvel in mm Lengte (mm) Toepassing bij vloerdikte
in mm
TITG020 20 320 > 150
TITG022 22 340 > 150
TITG025 25 390 > 180
TITG030 30 470 > 200
TITG040 40 570 > 250
Code Ø
(mm)
Lengte
(mm)
TITFR20 20 180
TITFR22 22 200
TITFR25 25 220
TITFR30 30 270
TITFR40 40 320
TITFO20 20 180
TITFO22 22 200
TITFO25 25 220
TITFO30 30 270
TITFO40 40 320
TITFRI20 20 160
TITFRI22 22 180
TITFRI25 25 200
TITFRI30 30 250
TITFRI40 40 300
TITFOI20 20 163
TITFOI22 22 178
TITFOI25 25 208
TITFOI30 30 248
TITFOI40 40 298
Code Ø deuvel in mm Lengte (mm) Toepassing bij vloerdikte
in mm
TITI020 20 320 > 150
TITI022 22 340 > 150
TITI025 25 390 > 180
TITI030-TITI130 30 470 > 200
TITI040-TITI140 40 570 > 250
Voor een goede werking van de voeg moeten de deuvels horizontaal en onderling
evenwijdig zijn. Hiervoor is de Titan PVC huls uitgerust met een bevestiging aan beide
uiteinden. De eerste wordt in de flens geplaatst, de tweede bestaat uit een regelstift
die wordt geblokkeerd doordat de moer van de huls wordt vastgeklemd.

n	�Om het systeem te centreren in de
tweede stort
Versterkingswapening
Stap 6
n	�De Titan splijtkorf garandeert een
perfect geplaatste deuvel en een juiste
voegconstructie
Schema Code Ø Beugels
Hoogte
(mm)
Lengte
 (mm)
Breedte
(mm)
Deuvel Type
TITRD22100 2 Ø 10 100 410 110 20 - 22 Dunne Vloerplaat
TITRD22120 2 Ø 10 120 290 110 20 - 22
Vloerplaat
TITRD25140 2 Ø 10 140 290 110 25
TITRD30180 2 Ø 10 + 2 Ø 10 180 260 150 30 Vloerplaat
TITRD40180 2 Ø 10 + 2 Ø 14 180 300 150 40 Vloerplaat
TITRV22120 2 Ø 10 120 100 110 20 22
Wand
TITRV25120 2 Ø 10 120 100 110 25
TITRV30140 2 Ø 10 140 100 110 30
TITRV40140 2 Ø 10 140 100 110 40
Code Omschrijving Toepasbaar bij Ø deuvel in mm
TITFLR bevestigingsflens rond /20-30 20 t/m 30
TITFLO bevestigingsflens ovaal/20-30 20 t/m 30
TITFLO40 bevestigingsflens rond-ovaal/40 40
Code Toepasbaar bij Ø deuvel
in mm
TITCC20 20
TITCC22 22
TITCC25 25
TITCC30 30
TITCC40 40
Code Omschrijving
TITCR regelstift
t.b.v.glijhuls
Indien de deuvels niet parallel gesteld zijn is de